ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO CONTRATO Nº. 12/2015

	ESPÉCIE: CONTRATO FIRMADO EM 03 DE AGOSTO DE 2015

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: DIAGNOCEL COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO, VALOR GLOBAL. R$ 563.606,45 (QUINHENTOS E SESSENTA E TRES MIL SEISCENTOS E SEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS). VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO: 10.303.3258.2089.0001 NATUREZA DA DESPESA 33903011, FONTE 02300000 TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 1485/2015, DE 03/08/2015 NO VALOR DE R$ 503.538,45 (QUINHENTOSE TRES MIL QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 943/2015-FCECON. MANAUS, 03 DE AGOSTO DE 2015.
DR. EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE